



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Take Away Blegdamsvej ApS

Hvidovrevej 80 E, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 13 25 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Amer Suleman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Take Away Blegdamsvej ApS
Hvidovrevej 80 E
2610 Rødovre

E-mail: Bindia@bindia.dk

CVR-nr.: 10 13 25 25

Stiftet: 3. april 2003

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Amer Suleman, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

A S 2006 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med Take Away restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.141 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.140.504	858.621
1 Personaleomkostninger	-800.649	-803.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.146	-10.146
Driftsresultat	329.709	45.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.153
Resultat før skat	329.709	41.942
3 Skat af årets resultat	-72.534	-9.207
Årets resultat	257.175	32.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	57.175	32.735
Disponeret i alt	257.175	32.735



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.984	27.038
5	Indretning af lejede lokaler	21.126	24.218
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.110</u>	<u>51.256</u>
6	Deposita	176.266	171.694
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.266</u>	<u>171.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>217.376</u>	<u>222.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.420	37.230
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.301	4.037
	Periodeafgrænsningsposter	0	31.061
	Tilgodehavender i alt	<u>277.721</u>	<u>72.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>291.455</u>	<u>251.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>569.176</u>	<u>324.223</u>
	Aktiver i alt	<u>786.552</u>	<u>547.173</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	178.332	121.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	503.332	246.157
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.800	4.284
Hensatte forpligtelser i alt	3.800	4.284
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.892	24.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.478
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.126	30.294
Anden gæld	163.402	206.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.420	296.732
Gældsforpligtelser i alt	279.420	296.732
Passiver i alt	786.552	547.173

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	121.157	0	246.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.175	200.000	257.175
	125.000	178.332	200.000	503.332



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	783.024	776.326
Andre omkostninger til social sikring	7.479	11.076
Personalemkostninger i øvrigt	10.146	15.978
	800.649	803.380
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3.153
	0	3.153
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.018	9.108
Årets regulering af udskudt skat	-484	99
	72.534	9.207
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.365.866	1.365.866
Kostpris 31. december 2023	1.365.866	1.365.866
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.338.828	-1.331.774
Årets afskrivninger	-7.054	-7.054
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.345.882	-1.338.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.984	27.038



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	2.440.937	2.440.937
Kostpris 31. december 2023	2.440.937	2.440.937
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.416.719	-2.413.627
Årets afskrivninger	-3.092	-3.092
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.419.811	-2.416.719
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	21.126	24.218
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	171.694	172.272
Tilgang i årets løb	6.571	1.500
Afgang i årets løb	-1.999	-2.078
Kostpris 31. december 2023	176.266	171.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	176.266	171.694
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A S 2006 Holding ApS, CVR-nr. 29211671, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


